ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2017  № 1

	О внесении изменений в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения № 78-п от 04.05.2012 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Муниципальной функции «Проведение проверок граждан и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Чернолучинского городского поселения»

В соответствии с Земельным кодексам Российской Федерации, руководствуясь Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в регламент по предоставлению Муниципальной функции «Проведение проверок граждан и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Чернолучинского городского поселения»:
1.1. Пункт 3.6. регламента дополнить следующим содержанием:
«- выявления по итогам проведения административного обследования объекта земельных отношений признаков нарушений требований законодательства Российской Федерации, за которые законодательством Российской Федерации предусмотрена административная и иная ответственность.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ответственного специалиста администрации.

Глава городского поселения			                                          Н.В. Юркив